

10.12.20. Burzard

Ruclawica 22.VII.20.

dau

43/95

Szanowny Panie Generale!

Korzystając z okazji, osiwiadam iż zameldować ogólnie o stanie sprawy i bliżej wam zdaniem naszym, przyczynach naszych niepowodzeń.

8 dniem objęciu dni 1. VII i miesiąc czas przebiegał już nie jest to dymizja bardzo dobra i uważa myślicznie sobie urozumiem ich marzą. Najbardziej stanowi 18 pp., którym potrzeba być jakichś - ppł. Kuchomski nie ujadają, oraz dwóch chor. basoń, gdyż tyłko ppł. Rój jest dobry, oraz przywrócić imiesięc ofiarę, gdyż obecny chorujący opierać jest o wiele zdenerwowany i zniecierpliwiony.



Dymizja ta, jak wiemy i myślicznie imie dymizje czyni. Istnieją natomiast od czasu przewrotu szkodliwie rozumienia - własnie bez walki; były dnia ledwie 1000 bagietów. Kwalifikacji dn. 20. VII, kiedy atakowaliśmy podno; zdobywamy forty ppł. nachodnie, doszedłem do koszar, 21 ppł. stanowić szkodliwie; to jest i ostateczną branną; bardzo dostrzegam jest nam 36 ppł., oraz przywrócić siłom do imie brzytwa. Uważa chomskiego: 28 ppł. : 155 ppł. Pew ostetisi tyłko w oficy mi, o ile dostanie jest - bierze i z. dobre. Wszystkich urodzonych prowa było to, że gen. Żeligowski, który z 153; 20 brzytwa prowa "Szikla" i uważa nadzieja myślicznie pro o sobie robaru pomysłi us o g. 14 a jednak u niego, złoży us w onaj tyłki i porozta Jan, a nawet w noc bez żadnego powodu myślał us ze szkodliwie do Łuninowoli na przeważ, tak że je ze onaj dymizji, nracaje, zastali w Szikla już bologemłoi; byłem zmińciony ramieni do mienue; naszymi matawem dwa brady, choć myślicznie poprzednie) dusi ożery nie mogli us nie ustrapić; i stracim tyłko 1 mo, przeważamie cała onaj gupz (16; 20 brzytwa, 8 brzytwa. art. 1/9 kap. 3a ze straż 1 podnoży - potnia gdyż gen. Żeligowski przeważnie us pier clamo przygotowane przeważ w Łunin, fotograf litograficznie nowi, hosi; i lider szkodliwie uimetyczemie brozi.

Gen. Żeligowski jest doskonalym generałem - byłby szkodliwym inspektorem piechoty us. abe we stau... bożone już us nie ujadają z powodu przeszechem; brać decyzji, w których to Agencjami dnia na niep; jego ref. otaku, legia, ppł. Grabowski, dobry szkodliwie ref. otaku, ale dla imiesy dey - ta pascz. Inaba komieremie rozdzielni. Gen. Żeligowski ma doskonałe pomysły, chwais

ocena sytuacji, ma nawet dobre decyzje, ale nie umiał się przy
nich długo utrzymać. Tak było; a pod koniec. Atak nakazał, a
w ostatniej chwili, gdy już dochodziło do końca, ostrzegł, że
w porostadym okresie brzydkiem, niezdolni z ataku nie weźmie
i myślał, że nie powinien, by całkiem przesprawy. Remittatem
tego było, że zaatakowany pod samym podziemnym z hennulu Juro
ma 53 dyn. son, byłem umiarkowanym, po ataku kontratakował
i myślał, że nie powinien; a umiarkowani, że w tym 159 brzydki - myślał
nie w formie.

Ma jednakże jedyną rzecz, którą chce być "Ierami"; to w tym
sprawie, że między sobą - któryś z nich salonep przeszedł
z tego powodu do tego - rapach - tylko czasem się myśli nie mogą być
twórcy gościnie o zdradzie.

W tym samym momencie, którymi rozmawiałem, odwrócił się
funkcją, że już. Wskazywał, braterskim Ierami - jak
abonamentem wzdychaniem odwrócił się; głębi, sam nie wie
właściwie, a wadło nie powala sobie innymi.
Wskazywał, że Ierami najniebezpieczniej nie funkcjonuje.

Dysponując operacyjnie Ierami były najniebezpieczniej
tego rodzaju, że staraty się o zniszczenie arami bez walki, co
nie było najniebezpieczniej udawo, gdyż dzisiaj stał myślny dymy
podobny jest do dymy się, a to tylko widać, że z myślnym
29 pp, milionów pp, milionów pp, imo 48 pp, 3 o wiele więcej warte.

Makarskie ~~afizje~~ się na linie dany obopólnie namiętnie
z jednoczesnym obserwowaniem całego i3 lewego strypta ^{od strony} ~~ten~~
dwa barwy ślicznego pp., wobec tego że było. madosem i3
koloremu prowadzą, atak silnym stryptem przesłaniem, było
funkcją myślny dany, niepowodeni. Arami I^a stale
koncentruje się tu ośmiu prawem strypta - na lewym
strypta stale istnieje kilka, a litery nieważne nie przypuszczal
i samemu namiętnem na same tytu myślny was do czasu
to dany wfauna i3. Odnotujcie razdany bezplanowo, na
wzrost filippie linie, tymczasem dwa niebezpieczniej nie były i3
z kardynalnym warunkiem powodzenia każdego odnotu. - t.j. odnotu

... i od nieprzyjaciela; myślałem, że to może etap dalszy
wstrzymanie przedsięwzięcia i ciągłej walki, co musiał
za siebie wypracować i w końcu przedsięwzięcia oddać.
Na krótko bliżej opisujemy o tym dla raportu; kłopot tej tem
co się na niej obecnie znajduje, nie utrzymujemy, a możemy
niektóre szczegóły, ale nawet przedmiotem z niej powstanie sprawy.

Jest mi wspomnienie o następnej zmianie miejsca; sprawa
jest stale na sygnacji i przed 48 godzin.

Wolność jest obdarta, podryw - bo od 12. VIII nie ma armii
chleba - ratunki i braku w ohydny sposób; opierome nie go plunęj.
a były to zupełnie nieorganizowane - władze i zarządzanie
większość 3-4 dni zawieszanie. Wojska cała obsada etapów pod
kierunkiem myślenia zastanawia sobie ciekawie na miejscu „Etappen-
schweine”.

Wolność prowadzą i dochodzą sposób aliej na namysł dykt.
Ciągle frontemże paucis i taboru; niestety nie bardzo
niejednolite organizowane i mały z nich planu, aliej-
1 dyw. lit. brzo. myślała mi sobie nawet tego organi-
zacji - przecież tego nie osiągnęto. Spacjalizowali uam
„ten sposób cały dowód był zupełnie zaplanu
organizacji i amunicji, jakie armia dostawała.

Wartość z dwi armii i z górami jest paucis; w
względnie zorganizu - tam jest ktoś, kto powiada o tym
sprawę i dowód z jednym obrotowym celom.
Takie właśnie organizacje były u nas wtedy. Upr.
Szwarcz podał rozporządzenie istniejące.

Razem Pan Generał myślał, że osłabienie się raportu
jest drogi czas poświęcający

Jurzyan J.M.



NACZELNE DOWÓDZTWO WOJSK POLSKICH
ADJUTANTURA GENERALNA
WARSZAWA
L. Dz. 43797, dnia 2/IV 1920 r.
załącz. Wydział